
 
COTIZACIÓN

Nº 255

FECHA DE EMISIÓN : 17/03/2025

Vendedor: JUAN PABLO TORREALBA

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

77738667-0
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION, ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552 - FAX: 
EMAIL: zocalochile2@gmail.com
WEB:

RUT: 11111111-1

Señor(es): PUBLICO GENERAL

Atención a: GENERICO

Giro: GENERICO

Dirección: GENERICO - SAN ANTONIO

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

BUR000010012 BURLETE TP 19mm (100 MTS) 1 $37.500 $37.500

MAN000010016 KIT TRIPOLI NEGRO BIPUNTO(280 MM)TQ/ MANILLA
ACOD.IZQ.

5 $5.590 $27.950

MAN000010017 KIT TRIPOLI NEGRO BIPUNTO(280 MM)TQ/ MANILLA
ACOD.DER.

5 $5.590 $27.950

CAR000010010 CARRO TERMOPANEL AL 25 DOBLE 80 KG 20 $1.150 $23.000

 OBSERVACIONES: KIT CREMONA INCLUYE: MANILLA ACODADA PREMIUM-CREMONA BIPUNTO MARCA TyT-2 ENGANCHES METALICOS
CORREDERA-2 SUPLES Y GUIAS PLASTICAS CREMONA

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$116.400
$0
$22.116
$0

$138.516
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